[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.06.2018                                                                                                                              № 84-РС
	О внесении изменений в Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 № 256-РС «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края»

Рассмотрев заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта от 24.04.2018 № 24-04149, в соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведении» Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, утвержденное Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 № 256-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 21.02.2017 № 17-РС, от 22.09.2017 № 43-РС), внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«5) документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии с законом Красноярского края, а также копии указанных сведений.»;

1.2. В подпункте «д» пункта 3.5 слова «1, 2 и пункта 3.1» заменить словами «1 – 3, 5 пункта 3.1»;
1.3. Приложение 4 исключить.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель   Хатангского                                                И.о. Главы сельского поселения

сельского Совета депутатов
                                        Хатанга

                             М.Ю. Чарду                                                                                      А.И. Бетту
1